
\\SGPSRV\Archivi\Comuni\AA-Dsga-GOVONI-LETIZIA\BILANCIO\PROGRAMMA ANNUALE\P-A-2020\DETERMINE\Determina -Acquisto 

Display Sapone E-Slviette Igienizzante R Spray Per Superfice Idroalcolico.Docx  
Ref. Istruttoria: Ass.te Amm.va Paola Alcantare 

 

I. C. SAN GIORGIO DI PIANO 
Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146 – fax 051/897542 

           C. F. 80074550379 –e-mail:  boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n.7097/C14        San Giorgio di Piano, 04/09/2020 

 

VISTO   il D.I. 129/2018 

VISTO   L’art. 36 del D.lgs n.50 del 18/04/2016 (Codice degli appalti) 

VISTO             Il Programma Annuale per l'E.F. 2020;  

PRESO ATTO          della necessità di procedere con urgenza all’acquisto di n. 65 dispenser sapone  

             da mettere nei bagni della scuola dell’infanzia e della scuola primaria e  

   secondaria di I°, delle salviette igienizzante per superfici e detergente  

   idroalcolico da mettere nelle aule di tutti i plessi dell’Istituto e materiale 

di pulizia; 

VISTA    La nota n.8308 del 01/04/2020 – Avviso di assegnazione risorse finanziarie  

   volte a supportare le istituzioni scolastiche nella gestione di questo difficile  

   periodo di emergenza sanitaria da Covid-19; 

VISTO   il D. Lgs 29 settembre 1994 n. 626, recante attuazione di direttive comunitarie  

   riguardanti il miglioramento della sicurezza e della salute dei lavoratori sul  

   luogo di lavoro modificato ed integrato dal D. Lgs. 19 marzo 1996 n. 242  

   nonché dall’ultimo  D.Lgs 9 aprile 2008 n. 81; 

RILEVATO   che le normative sopra citate impongono ai datori di lavoro privati e pubblici  

   obblighi e responsabilità in merito alla sicurezza nei luoghi di lavoro di loro  

   competenza; 

CONSIDERATO l’offerta pervenutaci dalla ditta Eurocart srl; 

DETERMINA 

di assegnare alla Ditta suddetta, mediante procedura di affidamento diretto, l’acquisto del materiale 

indicato nelle premesse con le principali regole da rispettare per la prevenzione da COVID 19; 

Il costo complessivo previsto è di € 2.338,27+€ 276,47 (IVA 22%) = € 2.614,74 

L’impegno di spesa rientra nella previsione del P.A dell’E.F. 2020 all’aggregato A1 2/3/10. 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Cinzia Quirini 

                                              (f.to digitalmente)        

 

BOIC83400T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007097 - 04/09/2020 - C  .14 . - CONTABILITA' G - I

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it

		2020-10-14T16:26:36+0200
	QUIRINI CINZIA




